
             

                                          

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про призначення тимчасового перевізника» 

 
 З метою забезпечення пасажирських перевезень на території смт Слобожанське, 

керуючись пп. 10 п. „аˮ ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, 

Постановою Кабінету Міністрів України  від 18 лютого 1997 р. № 176 „Про затвердження 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспортуˮ,  Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити ТОВ „Автотранспортне підприємтсво-11231ˮ тимчасовим 

пасажирським перевізником на  маршрути регулярних перевезення пасажирів в                              

смт Слобожанське. 

2. Укласти з ТОВ „Автотранспортне підприємтсво-11231ˮ  тимчасовий договір про 

організацію автобусного маршруту регулярних перевезення пасажирів в смт Слобожанське 

терміном на 3 (три) місяці. 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на Відділ з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури 

та охорони навколишнього природного середовища. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчого комітету селищної ради Потапову Т.А. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 березня 2018 року 

1212-27/VII 

 


